
gemeente
Peel

•f
en Maas

Vaststellen bestemmingsplan “Uitbreiding Neptunus Kessel”

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2018-071 
Zaaknummer: 1894/2018/1153316 
Documentnummer: 1894/2018/1313693

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wro 

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

1 De analoge versie van het bestemmingsplan “Uitbreiding Neptunus Kessel”, 
bestaande uit de set van stukken van de verbeelding, de regels en de toelichting vast 
te stellen;

2 De digitale versie van het bestemmingsplan “Uitbreiding Neptunus Kessel”, (IMRO 
code: NL.IMRO.1894.BPL0169-VG01) en de bijbehorende digitale dataset vast te 
stellen, waarbij gebruik is gemaakt van een kadastrale en BGT ondergrond
_NL.IMRO.1894.BPL0169-VG01 .dxf;

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 13 november 2018 

De raad van de gemeente Peel en Maas,


